各 位

（財）財務会計基準機構会員

平成 ２０年２月２１日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 ５６０２ (東証・大証第一部)

代 表 者 代表取締役社長 福井 秀明

問合せ先 執行役員 財務部長 小島 眞也

(０６)６５３８－７７２４TEL

「固定資産の譲渡に関するお知らせ」の一部変更について

平成１９年７月２３日付けで発表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」に

ついて、下記のとおり譲渡日程が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡日程変更内容

当 初引渡時期：平成２０年２月中旬

変更後引渡時期：平成２０年８月中旬

２．譲渡日程変更理由

買主からの要請による

、 、 。尚 譲渡資産の内容及び譲渡先については 平成１９年７月２３日付け発表のとおりであります

３．業績への影響

固定資産の譲渡日程変更に伴う連結及び個別業績へ与える影響は、平成２０年２月８日

付け発表の「業績予想ならびに配当予想の修正に関するお知らせ」に折り込み済みであり

ます。

以 上